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СООПШТЕНИЕ 

 

Мермерен Комбинат АД, Прилеп („Мермерен“) е информиран дека сопствениците на 

уделите во капиталот на Стоун Воркс Холдингс Кооператиеф У.А. (Stone Works 

Holdings Coöperatief U.A.) („Стоунворкс“), кој е сопственик на 88,4% од издадениот 

акционерски капитал на Мермерен, потпишаа финален договор за продажба на 100% 

од Стоунворкс на Павлидис С.А. Марбл-Гранит (Pavlidis S.A. Marble-Granite) 

(„Павлидис“). 

Комплетирањето на трансакцијата е условено само со добивање на потребните 

одобренија од Комисијата за заштита на конкуренцијата на РМ. 

Никос Димарелис, генерален директор на Павлидис, го изјави следново: 

„Со задоволство го објавуваме договорот за купување на Стоунворкс, мнозинскиот 

сопственик на Мермерен. Оваа трансакција ќе додаде вредност и синергија на двете 

компании, зацврстувајќи ја нивната позиција на меѓународните пазари. 

Периклес Николау, главен извршен директор на Мермерен, додаде: 

„Го поздравуваме поврзувањето на двата лидери на пазарот во сегментот на белиот 

мермер. Ќе останеме фокусирани на нашите клиенти и ќе се посветиме на зајакнување 

на нашиот производ, нудејќи и испорачувајќи супериорна вредност”. 

 

Прилеп, 21 јуни 2017 
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